
§mlouv& a dílg

uzavM 1lodle ,lfuv§ní § 258ó a rníst- a § 2632 a gful- zÉkona č. 89lZ$l ? §b* o&čan§rý ?ákonfit
mezi smluwimi §tratrffiti:

Obec l}rslavice

zastouperxí l!firoslaverr Dočkalem" stmosůou

(dáIe j en,, obj e&tdel " )

§

stanislav Jiraň
se sídlem Nebabvy 96, 38F-01 Nebalrovy, lČO: l:SSZgOe
zapsartá v živnostenském rej sťíku vedeném Městským úřadem Prachatice
moryma $amiďmrem ffi" ry*vlful mborr

(dále j en,, zhotovitel " )

črn*r
ťtoaui ustanovení

1.1- Na zikladě této smlouvy yzniká dvousfiamtý pfiárlní y-áah mezi §mturmími strmmi, jebož
obsatrem jsou páva a povinnosti směřující k řádné a včasné rcalizaci akce ,§ýstavba účelo-
vé kornunikace od y@frxrnr k..rkkl v&reo&r kslavke 2{ř2{t {dálsim.m3, a tg v ít}z§í}
hu stanoveném touto smlouvou a drále v rozsa}ru 4pracované pry|ektové dokumentace k pro-
vedsníSavby- *

t2- Z}mÍsvitá tímt§ pohhede, žs s reámil s pmj*toyorr dckum**í- Zbtoviteli bylo
umožněno semfuit se s mí,stem pt§ění. irr,ctrlviteli jsmr znárny veškeré pocmintry n§dryrrné
krealizaci díla

1.3. Projektová dokumentace je úplná a odpovídrl veškerým zíkonům a ostatrúm předpisům

{vě§ťně obeeě rmá$e.ýehtc*nl*ý*r&)fi§ae as{afu&} Ůe*e rry&liky" k&rÉ sekc dni
podpisu této smlouvy v-ztahují k provráděrri a dokončeni předmětu dila. Projektová dokumen-
taceje dostatďní apl* rmožňuje dokorĚení dfla

1.4- Zhotovitel &ále prrohla§rje" že dirynuje veškerjmi pňdpokbdy nsáymými pro povedení
dila



2.2.

3.1.

32-

3.3.

3"4-

Č!ánek II.
Předmětsmlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazl;i'e na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele ztrotovit
úílo a @í* §§ Eaw§j§ díb Frs§úá yadpňst§Eúr * zrylrit fuorriteii níže sjfuu e
nu.

stívb hde realimvána v soulaúu s:

a} Pnoje**uvedpktlmí"

b) Stavebnríu

c) Ustanoveními této smlouvy,

d} Plat$mi pfiáynírni přeďpisy,

e) Přfutufuými tmhnickými mrmami plalnými v Česke rcpublice.

Y Fří@ jakfuko§ Éqpořt nffii v3,* uy&ými *oji poŇryů, t&r1 či inforrcmí se
zhotovitel zavazuje objednatele na tento roryor písemně rrpozornit avyž:ááat si od objedna-
tele pokpy" jak &íle pos§ryovaÍ.

čmxr
Doba a místo plnění

&otovitel * ravaanje provést díIo nejpozděj i óo 2l . 12. 2a2a.

Zafu atháj€trí pvr*ďění dila je porrafurafu de" kdy §flc o§emekm @árc staveni§ě
áotoviteli. ftotovitel je povinen zabájit priáce natalizasi díla nejpozději do 3 dnů po pře-
rlaní stavenišĚ.

Objeatel př€&á z.hotoviteli staveni$ě nejpoději do 10 ka}endářních dnů po nabytí tlčin-
msti smiouvy. Ojet!úpňsdfuí a§wr§i vÉofi§yi srnhnmí sffiypfiokol.

V době preruSeni stavby zapŤíčiněaé přelaážkou zo sbauy objdnatele lhůta dle bdrr 3.1 to--

hoto článkuneb&í.

Mí§Éem ptnŘd d§r* jeL rn- Švibv u l.nztť

§ čnn*rv.
cena za dílo

Cwnprc&í dila je fuv€ne doeo&rr smluvnich strm a činí t.541.74&g5 Kč bu
DPH. K této ced bude připočtena DPH ve vý§ 323.7ffi,02 Kč. Cena permí včefuě DPH či-
ní celkem 1-8ó5.508,97 Kč.

Caa m @ie ffiĚ§m rwryoem. Ten je tvoňen sorĚh cen jdnoflivých patožek dítq kt§-
re jsou uvedeny v pffIoze této smlouvy (dále jen,,rozpočeť).

a faktickým stavem věci a prohlašuje, že mu není rnálna ž#rtá okolrcst" ktení by si pro áo-

3.5-

4"t"

A,,

4.3.

\
2.L



5.5.

tovmí a d*o*čmí dítn *"yžf,dala íl*L§ ů§ilí § rrátládJr, fiž nejsou ve wlouvě rffip_ y roz-
pďfu uvdeny.

V mě za dilojsorr zahrrty v&e,lré náklady áotovit€le související s provridědm díla
Zhotovitel zanrčuje a odpovíd,í zazahmvtlveškerých nrákladů pofiebných k řrárínému splně_
ní díla do ry za dilo {a tll rnfuě ná|íta&i kt€ré fičl 

"fublřitel 
m zá*l# §Trý§b o&or-

ných a t*hnických znato§tí a pfi vynaložení odborrrc @ vfiět a @pokt*W.
ť,xxlaza dílo uvedelrá v bodě 4.t toboúo člfoku a vrc4rďhr je cenou nejvýše přípsbou a
nelznji překroěit. Rozsalr přpadných méněprací nebo víceprací a cena za jejich reali7aci,
jakož i jakékoliv prarroaeni my #nord rl bo# 4-1 ífuts ěe*§ hdffi vžry pňfu
sjednány dodatkem k teto smlouvě.

čt*nclv.
Phffini poann:n§

Smluvní stany se dohodly, žn díla brde realizsvráno trzňl§h-

Provfu §fuřhdgu zbotovit€l€m &ktrnrxfuy dsíW na zákl# soupizu skrí# po-
vedarých prrcí vyshven&o zboeovitetem sur.edmím potožek, jednoikových §en a relkem
cenzapoložku_ §ou&á§tí fakerfy budou soupi§y provedených prací odsouhtasené objednáe-
lern.

oti*dnatď §hrádí fairturorrumr mu díh až d0 rrjše frřo zcďkod qtsd§ad ffiy- Čfuka
rovnajicí se l09/o z celkové sjednané cmy slouá jako zádrfué, které bude utnazeno zaóava-
telein dodayaís§ až p odsraňí veškerých pří@ých vú a n#lků rrvadených
vápise o pHáni at'revzetí díla.

§pl*nst ťalrtr se shnovujc na ?l dlrů * dne dorrmmí dgňovéhs ffita&r * fak§rrí &
vaíeli. Falfura musí obsahovat náůežits,sti stanovené z.,íkonem č. 56311991 Sb., o účetnictví
ve zrĚní pozdějších @prď1 zikonem č.235níffF- §b., o danň zĚené hodnoty, ve dni
pozdějších předpisů"

Objednatet je opnivněn vnítit W,zz'plffiú fakfuru, pokud tato rreobsáuje nátefim$i obec-
Ň závaných pnívlúch př€&i§tl, náláto§ti dobdil*é v této smlouvě rrbo obahqie lre-
spaárrníí údaje nebo bude-li vystavena y rozpoíu s termínem sjednaným v €to smlouvě. Y
&re sorxriďon*i mrxú objďffit* uvésí dwody, pro ktaé ťakn m vra§í zhocovitď js povi-
rerr podle pornaby nespávmsti pňBdměhCIu Řktrru opravit nóo uově vy,futovil QfiáTně-
ným vnícením faktuťy se ukončuje běh lhůty její splatnosti. Nová lhůta splafuosti bšží mvu
od počtrilode drre, kdy je objednme$doručenaopravmánebo nově vyhotovenáfaktura-

Clánck YL
J.ko§údib

Zhotovitel se zavazuje, že nepouž.úe při provádění dílajiné maleriály" konstrukce či techno_
logie d v3ry*ýfia1ií z pqie*brm elffime či sřavebnih povokni }eda by byiy xej#
nebo vyššíjakosti.

Jakost dodávaných maíeriálů a konstnrkcí bude dokladována pHepsaným ay'usobem pfi
kontrolních prohtídkfuh a při pře&ání a @vaďí díla_

6.1.

3

6.2.

5.1.

5-2-

5,4"



72.

7.3.

ČÉnek YIL
?€ereb povídfoí ffir

frotoyit§l se zavazuje provlfiět dílo samostatně, s nr{le,fitou odbomou pfii-

Zhotovitel se zavazrrje plnit pfi provádění dil,a důvodne pokyny objednatele.

Zhotovitel je oprávněn lůítke splnění svých závazkťl z éta smlorrvy ťeťch osob (zuModa-
vatelů), vždy však odpovídájako by olnil srám-

.&otovitel odpovídá, ra-njštš:nt odborÉhí} vedení stavby a odbodho provádění prrcí
ryáwěnými osŇmi- ffiďovitet se dák arrary$e, realimrm F*e qrffi.rjí§í firl,ffihf způ-
sobilost nebo povolení podle pfislušných předpisů osobami" které §rto poamrnru splňují-

Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutďnosůech majících vliv
m ptrtĚ*rí grlulrry, a to ryodleně, reiporuděii Éďe&#§í prrcovxi fu poúá" kdy přísh&lá
slcutečnost na§tane nebo ďrotovitel zjistí, ž§W nastat mohla.

Případaí víc€pn,fue či meněpníce brdou §mluvními stramami qiedú.íny písemnými dodatky
smlouvy- Vícepná,ce budorr realizovr{ny ažp rrzaťení příslušreho dodaíku ke smlowě.

Zrotovitel vyzve objednatele prokazatelnou formou nejméně 3 pracovní dny předem
kpnověření kvali§. pra§i, jď brdou dalším po$Epem při *otovovriní díta zalay$- V pdpa-
dě, že §e na \nýzytl dle předchoň véty objednatel aíti jiná objednatelem pověřená osoba
b€u €žný€h &vofi odmv[ mťlže futovful eo*§ečo\frat v povrfiďčni dila po pr*cmrm
písemnérn upoaorn&ť oQie&ratele a @nč§ré práoc ?rrkrl,t. Bude-li vt<rmto pŤípadě o§ed-
natot dodatďJtě jejich odkrJrtí, je áotovitel povinen toto odkrytí prrrv& na ni{-

klady objednatete. Pokrrit se však zji§ú, žeprárn rrebyly Ři&rě prrovedeny, rrere veškeré ná-
Heúy ryoj€eá s odkrytím @\opr&yo§ chyffio ffivu a n.ásl&ým uakrytíB záotCIvit§L

ó*mtvfiL
§tavebnídenik

ffiďovitet * zavan{e vésÉ svební drr}ík {dák -d6niF} o& d§s pňeydí stavenifrě- Dffiík
bude rrložen na staveništi u áotovitele. Do deníku bude opnívněný pracovník áotovitele
provádět d€nÉ záwo rršch skrnečnosrech mrfudných pro plnění táo mlorrvy, ?§ňúúnfu
se jedná o údaje o povětmosfidch podmínkácb, o časovém posfupu prací ajejich jakosti,

rylňí qřfuý§k t€řminq úžx. rárrwn a aihboffiÉ Fří@ých oeykk od pmj&ové
dokumentace odsouhlasených objedlptelem, údaje nuhé pro posouzení prací orgrány veřejné
moci" ťdqie o vykonaných zkorršlcich a komole provrá&ni dila o§dnatelm a záT|§íl g
počtech pracovníků áotovitele a uáťých fietí§h osob (subdodavatelů).

§a pnrní ffi ffiuh&u ul@r §§otíy úoo mlrrv,ních §tm§, kt€§é h&l ry*yngne
činit do něho zápisy a potylzovat jej. Deník bude uložen u odpovědné osoby z.hotovitele.
Během pracovní doby áotovitele hd§ .|enft na §taťeništi trvale prmryný opnávďnýn
osobám_

Deímí zátzrrarrry <l prováděných pracich se do deniku budou zapisovat čitelně, ásadně v den"

kóy byly §íto pfue prcvdeny nebo kóy nastaly okolnosti" které jsou př€fuětem ?;ál§l§L
Zupisy vderúku nesnrí být přepisovránR nďitelně šIrrtány a zderúku nesrní být vyttttovfuy
pfi.ní §fiár,ky s originálním textem" líařáÝ ápi§ musí být podryáít stavbyvedcrrcím z:hoto-

vitele nebo j&o znstqpcem.

7.4.

?.s.

7.6.

7.7.

8"?"

8"1.

8.3.



9.4"

9-2-

Črr..t X.
Technidrý lltzolr

Objedfid§l je opnívnh Ě pr,ovrádění díla povrfuĚt t€cfuický dornr. Technický &zor ob
jednatele je opnávněn sledovat obsah stavebního deníku a k zípisům áotovitele připojovat
§vs §taffirli§ks,

Tehický dozsr objdnmele ?§iména ďduje, ?Áaprersjsou provádčny y §Orildrr s torío
srnlouvorr, projektovou dokumentací, obwně závaaými pmávními @pisy, trchnickými
mímami {ČS$ a rynfumími akty qgrilÉ vďqisi ffii }.ra nedomÍky 4ii§ěre v priběhu
praci ncprodlerrě rryorcrní áofovitele zápise*r do delriku_

Trehnický &mr objúarsle je opárměn pňffiOšit provrffií rlíla v přípa&, je-§ zrivafuým
způsobem ohrožena bezpečnost pracovníků provadějících dílo nebo áotovitel ávažným
ryi§Ob§m eoíilede své povinmsti el}rffiIt§í mrr z íáo §l§úqr- O d§foL po kmul byl,o ru*-
no provrádění díta přerušit, se neprodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení. Zrotovitel
Mná úok na ťrkadn nákladů §pojený€h s pňerušenfu provrádě,ní dila-

Tm&aický &rpr u t&e sůavby ffií provrfidět &vafiel mi o§§bfl s nírn prqlojenrí ve
wyslu § 74 nikona ě- X}íZ8r2 §b-, o obchdni,sh korpwací,e v $atnfur ffií. To ryt*í,
pokud domtprovrádí sámrdavatsl.

člin*x
rezpeenwtni oprtňení pfi provód&í dilr

l0.1. &otovitel se zavazrrje při prrovrádění díla dodřpvat ollecÉ závaffi rávní #pi§y, t§ch-
nické noríny (ČSbD a příslušné stavební povolení, tykaiicí se zejména bezpečnosti a ochrarry
afuarrrpfi pťáďL požrárni oc&nmy a sť.ke&y áyedb pr§§fiodí_ fuovi§ se zavaanie ffi-
žovathygienické požadavky stanovené právními předpisy.

10.2. V souldu se aíkonem č. 309l2m6 §b., o zajišĚní dal§ch podmínek beapeenosti a ockany
7&zráĚ prfui" ve r,n&rí porděj§ch eň§dpi§i se fuovitel zarvaan§ek gňnaos*i s kmndi-
nátorm bezpeeruxti a ocbrmy udťaví při pnáci {dri,te jen -koodinítm BOZP*) na starreni§.

10.3- Zhotovitel odpoyídá za beryďnost a ochranu zÁftá všech osob v prosfioru §tayenŠ-
G,%be4pečný přísfup na stavbu, 7a dodržováni bezpečnostrúch, hygienických
a požárnísh Ň&i§ů, vč# pr§§fio§u Ňir,m ffirreni§ě, a a @st Foliwn
v prostoru staveniště.

10.4. ftotovit§l re zavaa$e, že hd§ nakládat s odpady y-áiHými v prťrběhu reallzace dfla dle
aikona č. 185/2CI01 §b-, o d@*h a o d* §ě*úerých dálších zákmů v platném zrĚni" a
dle prrorniltreh vyllffiek k tomrfro zákonnu

l0.5. Odpad áotovitel zlikviúaie v souladu s pávními předpi§y na vlastní náklady, bude o o@-
du vést příslušnou evidenci a při předfori pfudmětu díla předloží objednateli doklady o li-
kyideisd@_

7

5



čxgrrrr
§tavenfftě

t t-1. Objefrd pňrdá ve lhlíě dle bodu 3.3 téůo smlorrvy futoviúeti staveniště ve stanru 4ůsobi-
lém křiádnému a včasnémuprovedení díla dle této smlouvy- O předání apřevzái staveniště
ffiy§w§urpto&ol

l12- veškeré nákladní energie a média potfubné pro provedsní rlfla se zhotovitel zavaztrye zajisit
§amo§t{řně na vlastní nák|ady.

11.3- Y průběeu p*rovrá&í ílílil h& 
",Mcvitft 

p§rlbffi r&ža*at &§ůo§t a pořfiek na stavemišúi
a po skončeif provádění díla provede zirotovitel riktid staveni§ě. Zhotovitel je povinen vy-
brdovat staveni§ě a skláiíky mateíiálů talq úy nermiHy ž,á§|lé škody na ávotním prostit-

e dí, majefl<u objednďele či majed<ufietích a§ob.

l i.4- fucvitel yyttidí stavmi§ě & tCI dBů od§ dne pňedfuí přffiu dfia @idn#e§, o fuž
bude sepsán protokol o vyklizení staveniště, kter,ý potvrdí obě smluvní strany. Zhotovitel se
zavaa$e rnlést na svůj nákld stav€niště do původnik stavq rsjménzoďvést a v souladu s
právními předpisy zlikvidovat odpa{ který varikl při provádění díla nevyžitý stavební
ffiiálapod-

ů,l.er,m.
Ylastnické právo a přechod nebezpečí

12.1. Vtastníkem ztrotovované věci, ktená je pře&nětern dila je od počátku objednatel.

l22- Ytaseické pr.{vo kvfuem ufčeným kprovrádční díla o§&atel Ňý,vá okamžkem jejich
zapracovarriur do díla J&-li o věci, které o§ďnaíel předal za rĚelem jejich zaprrcovr{ní do
&le fu§yiMi, j€iciie vh*nikem vž*y obj*Xel_

l2.3- Nebe4ďí šk§ďy na futovorrarré věci" kímí je p,ňodnětem rlíl4 re áotovitel v plffi
rozsahu. Nebe4pečí škody fiecbazí na objednatele dnem pŤevzetí díta objednatelem bez vad
ar*dělk&-

Ó*nexXm.
Provedení dila, jeho předání a převzetí

13.1. ZfuaŇ. fuovitele prrov& Silo je sptň jďrCI řr*rný§ ekmčmfim, pňodáBÍrn pňEdmět§
díla jako celku objednateli v mísĚ plnění a vyHizením staveniště- Obidnatel je povinen
pňfuět dílapřewít Má-ti dílo vady, n€ní ř&tně dokoďeno

l33- @t mi párro rch.reSo z ffi pňe, áďí pňeí*íněh, díla či je r;ffi odmímot*' j€#i-
že předmět díla vykazuje zjevné vady nebo jestliže nebyly odstraněny vady vytýkané v prů-
běhu zfuotovovfuí díla

13"3- N&i&-§ rrezi óčrna str§§ili kdohodě o tormínu odsbarrění vúa íledCIdětki" pakpl*í, Ze
rň§fuř v*$ a mab xr§í být o&raěrry nei@ii do l0 &ů ods llrrc ofuihrÉi pňe*-ati dí-
la

13.4. O předání apkvzeti dfla sepíšou smlrrvní strarryprotokol.

6



t4.1"

142-

l4.3.

E4.4.

l4-5.

t4.6.

l5.1-

15.2.

čruttrUV"
Odpov§dnost z* vaďy a zifunke za iakost

Dílo má vady, je§tliže jeb prrovedení dpoyídá poždavkům uvdmým ve smlouv§ 1ří-
slušným pnávním předpisům, normiim nebo jiné dokumentaci vztatrující se k provedení díla
rebopohldaermožňuje úňváni k něrnlrž bylourfu§ a fuíoverc_

&otovitel poskytr{e objednateli naprovedené práce a dodávky áruku za jakost v délce 60
rŇíců- ZňnrĚní dsba beí o& fu pňctreí í*ffi er§ffi dila {§_ be ld a ffi#l-
ků) objednatelem, není-li dohodnuto jinak.

7Ár:učllri doba neběží ode dne oznárnení vady, na nř se vztahuje z{nrka za jako§L do doby
od§&eí É.to vady. Z,álnafuí ffia revněž neMí po dotru, po *truur sbjdnat§l rmůže
uffvat přteět díla nebo jek trst pro jeho vady, za kterré odpovíóá 

"hrffitel.
frotorlit€l x zavazl$epo dobu tryání zárllšaílhůÉy berylaíně odstranit všechny závňy,lež
vznikly na provedeném díle.

VďkeÉ vdy díla bud§ obj§dnaú€t povinen rrylaúrrit u áotovitele bg dryrt@ oókldu
poé kdy vadu ziistil" a to formou omimení vd (reklamme)-

čurarxv"
Poitrtění*oúovit+Ie a náhmde §lroďy

ftotovitel s zavaa$e pro í*ely ptnční povinností podle €to smlrouvy Bdržo\íat po relou
dobu provádění díla a ár,rční doby řádné pojištění odp,ovědnostira škodu způsobenou áo-
toviíslem do oomi" }6pf užil ke ryl&í svých záva*& ztšŇs mfunrvy {suffiav*en}
a to do výše ceny díla dle bodu 4.1 této smlouvy.

Pokud pfi prováděním prací způsobí ziotovitel škodu fiďím srmráq je povinen ji na vlastní
nákld@lďodsmnit

Clánek XVL
§ankční ujednání a úrok z prodlení

16.t- Zhotovit§l je povim zaplatit otloOnareri ffihlyní per*x

a) nprodlení áotovitele s pmvedením díl?- ato ve výši 02 % z ceny díla zakaždý i jen
?awčnrtý den prodlení s prrrvedenim dflq

b} za resfieí povM fuovitele od#amit Wy pnaametu díl;a vairrff době ve sh-
novené lhůtě, a to ve ť§ 1.000,- Kč (sloqn jedentisíc konrn českých) rakažóulvadu a
zakařúý i jen započatý den prodlení;

c) za nesplnění povinnosti zlrotovitsle vyklidit staven§tě v dohodnute lhůíě, a to ve výši
5{m,- Kč {slovrr pěffi kffi§íl ffiý&} m kažS,ý i ja ryofutý dtll podkni.

16.2. Ujednáním o smluvní pokríě není dotčeno pnávo na nráhradu škody, a to i v části, v nížv:ýšE
škody přesahuje smluvní potcutu.



16.3. Objedrratet má pnávo započíst tento dlutr proti nároku ztrotovitele na zaplacení ceny díla.

16.4. V pří@ě pť§dlení o§ednmete se zaplacením ceny díla nálň zboúorlite§ rirok z prodteni

ve výši 0,05 % zdblbé, čá§*l{y ralražóý dsnprodlení-

člrloerrrytt
D*Bíuiodnání

lv_l. @i§d§atel sn zavffiIi§ pňď d{i€nim §*ďřebaí€h peoí obfuat u §ishŇného s*ilebníhs
rlřadu nezbyhé povolení či souhlas s realiaci díla (pokud jej stavební předpisy vyžadují) a
toto pfudloňt ztotoviteli @ -ahájením svebních rací.

17 Z Vďktré další nffibyM doklady a pohlídky ryojene s provrfidfoím a přdáaím díla popřípa-
) - dě rryžeyeé rye,fuy §freí ryf;vy je povimr zajistit futoyitel, a& zapodmúnky, Že tyto

souviď s předmě&nn díla-

17.3. Zrotovitel se zavantje průběžně provádět veškeré zkoušky a měření nezbybré kptakázáni
kyahlúiy,ní€kpmffi@díta

t7.4. zhotovit§l s zartan$e poskybnorú objednaeli veškerou součinnost pořebnou pro řádnou

kolaudaci díla ftotovitel zajisfrtpfi mí§eím šefiení realizova#m v nimci kolarrdačrúho fi-
zení přítomnost alespoň iednoho odpově&&o pracovníka

Óao"XXYIil.' Odsúoupeníodsmlouvyaániksmloury

lt-r. §m}§yní s*rmymo&ou*ďit mhlvní váahpísmmffieu-

18.2_ Zhotovitel je opnívněn odéto mlouvy odscoupit v případě, fo objednatel bude v pradlení se

zaplacením řádně vystavené fakhtťy po dobu delší nsž 30 dnů

t83, Obi§Mď je een*yn ,en od tétr} smlorxry odsrsnryit v nful@iíeíc& pří@h:

a) zhotovitel ponrší jakorrkoliv z povinností dle této smlorrv5r,

b) áotovitel je v prodlení s provedením díla po dobu de§í než 30 dnů"

c) áotovitet ani po písenmém upozornění objednateIem neodstraní během starrovené lhŮty
jakékoliv dy či ídodělky v-ffiklé mpnármým provádčním rtíla rebo mra@i prrová-

děrd díla řádným způsobem.

d} o§odnxeli dlde poe5eú& M z POY JK a ta bea jahýchkoliv sankcí

18_4_ Y připdě áiku áva*llpňd řffiým splňím díla hlde zbotovit§l poviren ihd pHat
objednateti nedokončené dflo včeftrě věci kteé opafiil a které jsou součiástí díla a uhíadit
mu pří@ vmiklom škodtl_ §ml§reí Sťány uzavřou &Mu' ve hmé tryraví v-r:fi€mfiá

pnáva apovimosti.

l8_5_ Od§toryffií od smlotrvy se nsdotýkri rlároku na n{hradu škody či §ml§rtrí pokuty"

n



19-3-

19.4.

a

195-

čr*lml
závěrečná usúanovení

Taío smlouvanabrá &inm§*i dnem jejfu po.ipi*otÉ-. strananri.

Yzá$elnpnápníva a povinnosti ffilrllraícň *an v táo mlouvě vyďovÉ nelryravenáse řídí
příslušnými pfifimítni předpisy, zejména občanským zákonikem.

7fiěnit nebo doplnit smlorrvrr mobou ffiluvni strmy írouze formorr doddor
kteíé budou vzestupně číslovárry, výslovně prohlášerry za dodatek této srrlorrvy a podepsány
oÉvněnýlni zá§úryci mlrrtních *rm-

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisecb, kažÁáze smluvních s&an oMrží po jed-
nomvyhotoveiú.

§mknrní §írarrJí! rcsp. je,iich záshryci §ffi pomandi, že jmu ryasoffilg k tomr*o 1n*t/8í-
mu jednrání, že § smlorrvu p,řed j§jím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsa}rem sou-
hla§í, ažs jiuzavinjí svobodně aváffi. Na dukaz ťše rx,edeneho prtpojují wé vlaSnonÉ-
ní podpisy.

Drslavice 1S. 1i" 2S28 Nebahovy 1*"

obec Drslavice
Drslavice 25, 383 01 Prachatice

lčo: 005 83 006

11-2{r2*

9

r



€*=-;l

-- :é *. ;-
:: ,,:

.;: ",

,1.; ,ť:

#
*
ř!,

}
í§
&

€
&

§
3..

#
lÉ#
8"

(D
.tro
o
l!,
9
Eí,lD
lr|oRo§16§l@€a

ó-Íll
§iiic'aí! @Fl!}§l*

t\6ý

.íž
€Ěd9

§b,c,q
Ě á§ ĚEE - E6šE 

=§ E# _g
;
-cr
J

€ E E-3Ě
BEÉ š gqp-N-N

3!o
oĚo

§íJíl{l§Eó60oE§§§ t 6

§§

G{,E*e
5
E
l,*o

G*Cl€i E;E Er -]) cl

d,
*}
F&
§l
Le

§
{ú

-]e

={.,o
cLNoL_
a)
.9
(,
ř!í

r



*ÝB,§;ď
ÝG§§ÉN
*fi*

§Ýřr..Ťý
ď;.d

l!

.-] :

.| ,a, 
:::

1:.'

ĚĚEF

Eé
E§

"aď
E-
D-E

looo
rEcóť§ř€5
=*c!a:
*EE
=§B
EEsaať

§§§

§E{É§ Prio-!

EEEii§+{§{raro§€.E

§§§§

Clťail.'t
!*

i3ál€rt9šBE8a-4-ár>>ó_o
-E§ Ě 39čoĚ.ClN-N

Egť
aag
ao
o
!Ě,
!o
a9až.§§
§E
É:tĚ§iíl-5a

s@€&e€*

oooo9 ot <roéóé
{lloo9lCr{,

ooooÝocraroarrřo
ddddrůdot aí)C)oo§sF

ff€l§ ft|

ooo{l €) c,
ddd

oaC!oo6
ddd

Ť_33f.,j.*;
5§,Ťi3rř]*

9§§O§o6
-F ts--6§
Édddddďýoooó óao6í!o C,

§íp§ a§ar ta ta

:i.a::§Ď§i:

P&rg*€ndxBfl

.: .]: i:. * :",

F§§ÝÉŤ
dÉdřÝ-6ló ó
l§řc,

ooooócrooooo ó oor;-;;í:d§€ třt

lý
l§

a§6íl^ctLILL=-r

Ja§3-;+-

e

92

§ašĚ
§>.^5
€ o€

-éTEšÉB9;:fF*Éa;Ť
č*6p95ž E§ =--=*§ĚFE= ŤEe?ť
§=EeEšj>
*;i c §
;-8'i ňqEB§

ĚE s;
*EsĚá<§-aó}&-=5
o€^-
5 É55>§>>§ €@*

==§e
&§e€
€§ee6e€a

Bsó

a
t(,
8oao
štl.3.Lí\ Ga at at.

:: -: -]- J

*

§§
?ž

*§

řr"

^* j!

cÉ6g

ař§'e

Ef{e-
É
E
o6
oú€ €§
a
a
c,=
o-Ě_ca
6o
o
E
oClo€,§

s*sFr§&á€&
ďť'e6';'ď.(pss@,É

6
E

ggg§
ÉEĚva6§

* **§
ddďq3

§*&e
qi. dÉ9-;s* F§

{i-
*i .'
:ji
i;

!, .!,

= 
j 

=-;a?L:,
3Ě*J,

.aá&6

=--§

t:t-

:! ",, 'l, '].

cr(r9cr€,
Ý6lpFa

)

€

. ]l" ,n

::-: - ],*

:--:
J]i.::§á
,j;:š

&*
*Só

k EÉ

ř§*
5j{řHc
i,r,ió E

§gg

E§ťé^^ésě

di d; áň

Ť3*
ge&

š§§

§§s

ťs§

&#s

*O§

,i]

!;

(j

;j

&§*§\ŤŤ
aBi§*§4€lť
d.ďdaď*; ďeflfr§*řl§§& s§*

a
ď?ťfróó *Ň+i-aoítaaH-

=dd--";;d-_Gl aa lo Ý Ý óoáúOÉ5F

ú@&**&&*e

E
:
=s t
!o É L

§§:i§: =

ĚĚEtiř§
§ĚEii§Ě
ĚEEÉĚE:ct=xrcE
É iĚ"B?š
EE IEEE §rEĚE= c,
€agaaÉú
93-nBB 9E
-.a:-.a! 

>

E§§EEÉE
=l'C6oltrrtE>z>>La-

:}!"Ťřř}§š

=:3;ižř,§'!Ý.:ť1_}.]"

/



ia)i:,- 9 §;::{: i,,,,i]

o}t--E
-), -E€gi EFF§

Ě'n§§§ŤE.*§
$.i§&-ť;.-,*,§S,.

,i*1ll*:ěin
-l*§r*r,_:-ízš*i,Ť . E,6 ě "-;* * a ,* i :.i* * ; * . § i #, § š $ ..i ,

.,. ,,§ žt * u* a f_ - Ť:r;;§ ?:éĚ,_=u; Ť: ;§.e,§.;u]i'$ .i=;Ť;:,i ]- {ř -,,.,j ,:§ ě-i*::*:r ě-- !. É=.É :š**-.,ř á* i".:.,, : :.ť ,.; n 1.1!;i.-: €a , i:É -:"-iS,r,: ;ř J l
,rr; _1** . r .Ě 6,=§,:ii,*§: *.Ťr{ :;1§li ;& .,i* ; ; ; ii.i 1T í; :1 ;..,*i:;*šqj -:ťf,a':.:,.,!.1...in.'a.;.=.g.''ř..F:a'..§;*r1._1:-'' ' ,'' '.;,:i;i.§;;::*;;: ;3;i ;{ita:*iť .:;i:,._? .: l ,:,":,]",í"."É- > ],._ Ť; :' ř=,-é,é-. 3*,,*;i=,*i.i :1ii* ;.ť..§;§§iĚ *j;:ěť =l.. =-:,-,,'i, -: Ť,::=?=i::;čji i::ť::-::§s§;, ří;i;-;§ lŤ;. ě;:a,.. ,i,, , 

,*.l.'::.':i:E.;"":;iĚ;T;r..;É:;;Íč.,!"i;ř;Ť-i§l*:.;;É*-..á;.::,;' j*r, "F.t"" ;*ii-s:-t*.=i,t=Hi,i+ŤE;g:i*;*r;ři€ i].:B:iě':'' :'''
i;,_-ťt::; ř; *;;É;§:ř=ŤiŤ, , ig - :,-*, ř,, á=fiŤÁ í= ŤťĚ j i;; ě"; ř i:i'" ? lT-i,:.;. lj;";; : §=: j--.,-l,i.t_l,.,:'?'F;i-*,i-ť.,_9l: E }_+}.:s,;j ,".,1 . ',

'-1. ,::'l':3 i**t:'"*á::§í:] :,.:&:'3 i iE: í3:i,;a::j ai_ í,-"É; r §: it;§ t: _, i*._,. -;+§;,ts, " * iE;f;.i,€t ;.. i.:*;i:;*t.i; iq;§;:t:'č c4:r i§; §:,-;: ť: _-
"* ,, l: l:ě! sl:.*;§iŤ T:._,,a ii §i 1;;a;ť:;Ě'j ř':g;*t+ -, i rE; ŤŤ,;:lá',=;.-
l i,i:ii+= *i§:;:§,,r;át3 ijiiiŠ i;; i;;ři*§;É ji $iĚÍ:;;'i i §i,;: á, , ''

-' j:i j" 'ia -i

ffi §W ffiffiffiffi & §ffi *§ j§ffi ffiffiffiffi § §§



88Bl 3ddo1 ď8l F
-ll:

.§ -;

"J

€i,*i

Fj
U!

§j:,
tExi9s=lÝi &i** *i€€Ť::
E6 o'l
E 5Ěi
ÉéEi
> >§l
§.§-i
í g{Él

í.; Li H]
t
1

l

§ÉrřÝŤ6í
@@úlÝÝ€iÝÝ*l#óÝa
**Ý]

!

***iÉ@6l

/


